
OBSAH:

M UŽ, KTERÉHO N E V ID E L . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
'   11

ŽENA, KTEROU VŠICHNI S LY Š E L I. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 7
PŘECE JEN N Ě K D O . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 5
M UŽ, KTERÝ SE ZAPOMNĚL RADOVAT. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 0
M UŽ, KTERÝ M ILOVAL S E N Z A C E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 7
ŽENA, KTERÁ VID ĚLA SKORO VŠECHNO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 3
M UŽ, KTERÝ SLOUŽÍ ROHU. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 8
ŽENA, KTERÁ MĚLA POTÍŽE S C H Ů Z Í. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 3
ŽENA, KTERÁ VĚDĚLA VÍC NEŽ O S T A T N Í. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 9
ŽENA, KTERÁ RÁDA V A Ř Í. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 7
M UŽ, KTERÝ M ĚL POSTŘEH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 3
M UŽ, KTERÉHO T ÍŽ ILO  SVĚD O M Í. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 8
DĚVČÁTKO, KTERÉ SI V Š IM L O . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 4
M UŽ, KTERÝ SE P R O S LA V IL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9 1
MUŽ, KTERÉMU SE OD ONOHO DNE TĚŽKO Ž I L O . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9 7
ŽENA, KTERÁ VŠECHNO V Ě D Ě L A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 0 3

95
18843116


